
Pos. Parella Club

1 Hada Cantón - Ainoa CBE Akiria

2 Leyre Miguel - Valeria Rubio CBE Fipball

Pos. Parella Club

1 Carla Touriño - Jasmina Madiba 8 Temps

2 Sara Cornellà - Ariadna Rodríguez CBE More Dance

3 Naira Revuelto - Loredana Bata CBE More Dance

Pos. Parella Club

1 Ainhoa Ortíz - Davinia Gómez CBE Fipball

2 Anna Jiménez - Montse Salamero CBE Fipball

Pos. Parella Club

1 Jesús Rubio - Jorge Ruíz CBE Wapachá

2 Ainhoa Zamora - Erika Ballesteros CBE Báilalo Studio

3 Merian Naya - Alicia Escrivá CBE Wapachá

Pos. Parella Club

1 Laura García - Lucía Ortíz CBE Fipball

2 Sandra Real - Miriam Aixalà CBE More Dance

3 Mireia Jerez - Irune Vivanco CBE Wapachá

Pos. Parella Club

1 Lucía Vera - Marta Burgos CBE Dandi

2 Gemma Erra - Raquel Adán CBE Dandi

3 Lucía Martín - Gisela Guerrero CBE Dandi

4 Aina Baya - Júlia López CBE Akiria

Pos. Parella Club

1 Leyre Miguel - Valeria Rubio CBE Fipball

2 Hada Cantón - Ainoa CBE Akiria

Pos. Parella Club

1 Naira Revuelto - Loredana Bata CBE More Dance

2 Carla Touriño - Jasmina Madiba 8 Temps

3 Irene Fernández - Leyre López CBE More Dance

3 Paula Torres - Aitana Alarcón CBE More Dance

Alcover (Tarragona), 31 de març de 2019

Duo Samba Juvenil Promo (FINAL)

Duo Samba Juvenil Promo*

Duo Samba Júnior + Absoluta - Promo + Promo*

Duo Samba Júnior + Absoluta - Màster

Duo Txa Txa Txà Juvenil Promo

OPEN WAPACHÁ

Duo Samba Infantil Promo

Duo Samba Juvenil Màster  (FINAL)

Duo Txa Txa Txà Infantil Promo

BALL SINCRONITZAT
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Alcover (Tarragona), 31 de març de 2019

OPEN WAPACHÁ

Pos. Parella Club

1 Anna Jiménez - Montse Salamero CBE Fipball

2 Sara Cornellà - Ariadna Rodríguez CBE More Dance

3 Ainhoa Ortíz - Davinia Gómez CBE Fipball

Pos. Parella Club

1 Jesús Rubio - Jorge Ruíz CBE Wapachá

2 María Vera - Martina Carrasco CBE Dandi

3 Merian Naya - Alicia Escrivá CBE Wapachá

Pos. Parella Club

1 Laura García - Lucía Ortíz CBE Fipball

2 Mireia Jerez - Irune Vivanco CBE Wapachá

Pos. Parella Club

1 Lucía Vera - Marta Burgos CBE Dandi

2 Lucía Martín - Gisela Guerrero CBE Dandi

1 Aina Baya - Júlia López CBE Akiria

2 Gemma Erra - Raquel Adán CBE Dandi

Pos. Parella Club

1 Sandra Real - Miriam Aixalà CBE More Dance

2 Aina Baya - Júlia López CBE Akiria

Pos. Parella Club

1 Leyre Miguel - Valeria Rubio CBE Fipball

2 Hada Cantón - Ainoa CBE Akiria

Pos. Parella Club

1 Anna Jiménez - Montse Salamero CBE Fipball

2 Ainhoa Ortíz - Davinia Gómez CBE Fipball

3 Lúa García - Georgina Bara CBE Báilalo Studio

Pos. Parella Club

1 Jesús Rubio - Jorge Ruíz CBE Wapachá

2 Merian Naya - Alicia Escrivá CBE Wapachá

3 Ainhoa Zamora - Erika Ballesteros CBE Báilalo Studio

Pos. Parella Club

1 Laura García - Lucía Ortíz CBE Fipball

2 Aina Baya - Júlia López CBE Akiria

3 Mireia Jerez - Irune Vivanco CBE Wapachá

Duo Txa Txa Txà Juvenil Promo*  (FINAL)

Duo Txa Txa Txà Juvenil Màster  (FINAL)

Duo Txa Txa Txà Júnior + Absoluta - Màster

Duo Jive Júnior Promo + Promo*

Duo Jive Juvenil Master

Duo Jive Juvenil Promo*

Duo Txa Txa Txà Júnior Promo + Promo*

Duo Rumba Júnior + Absoluta - Promo + Promo*

Duo Jive Infantil Promo

Página 2



Alcover (Tarragona), 31 de març de 2019

OPEN WAPACHÁ

Pos. Parella Club

1 Lucía Vera - Marta Burgos CBE Dandi

2 Gemma Erra - Raquel Adán CBE Dandi

3 Lucía Martín - Gisela Guerrero CBE Dandi

Pos. Grup Club

1 Little Queens (15) 8 Temps

Pos. Grup Club

1 More Dance Kids (17) CBE More Dance

2 More Dance Ladies (18) CBE More Dance

3 Latin Angels (13) CBE Quart

Pos. Grup Club

1 Pink Ladies (19) CBE Fipball

2 Loly Pop (16) CBE Dandi

3 Latin Dancers (14) CBE Wapachá

4 Emphasy (11) CBE Báilalo Studio

Pos. Grup Club

1 Wapachá Diversity (21) CBE Wapachá

Pos. Grup Club

1 Fringe (12) CBE Dandi

Pos. Grup Club

1 Little Queens (15) 8 Temps

Pos. Grup Club

1 More Dance Ladies (18) CBE More Dance

2 More Dance Kids (17) CBE More Dance

3 Latin Angels (13) CBE Quart

Pos. Grup Club

1 Pink Ladies (19) CBE Fipball

2 Latin Dancers (14) CBE Wapachá

3 Loly Pop (16) CBE Dandi

4 Emphasy (11) CBE Báilalo Studio

Grup Txa Txa Txà Juvenil Promo + Promo*

Grup Txa Txa Txà Juvenil Màster

Duo Jive Júnior + Absoluta - Màster

Grup Samba Juvenil Promo

Grup Samba Júnior Promo 

Grup Samba Juvenil Màster

Grup Samba Infantil Promo

Grup Samba Absoluta Màster 

Grup Txa Txa Txà Infantil Promo
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Alcover (Tarragona), 31 de març de 2019

OPEN WAPACHÁ

Pos. Grup Club

1 Wapachá Diversity (21) CBE Wapachá

Pos. Grup Club

1 Fringe (12) CBE Dandi

Pos. Grup Club

1 Step by Step (20) CBE More Dance

2 Wapachá Diversity (21) CBE Wapachá

Pos. Grup Club

1 Pink Ladies (19) CBE Fipball

2 Emphasy (11) CBE Báilalo Studio

3 Latin Angels (13) CBE Quart

Pos. Grup Club

1 Latin Dancers (14) CBE Wapachá

Pos. Grup Club

1 Fringe (12) CBE Dandi

Pos. Grup Club

1 Emphasy (11) CBE Báilalo Studio

Pos. Grup Club

1 Pink Ladies (19) CBE Fipball

2 Loly Pop (16) CBE Dandi

Pos. Grup Club

1 Fringe (12) CBE Dandi

Grup Combi Absolutaa Màster

Grup Combi Juvenil Màster

Grup Txa Txa Txà Absolutaa Màster 

Grup Jive Juvenil Màster

Grup Jive Absolutaa Màster

Grup Combi Juvenil Promo*

Grup Jive Juvenil Promo + Promo*

Grup Txa Txa Txà Júnior Promo

Grup Rumba Júnior + Absolutaa - Promo + Promo* 
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